
 
 

Bielsk Podlaski, dnia 12.10.2023 r. 

MIASTO BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk podlaski 

ul. Kopernika 1 

NIP 5432066155, Reg. 050658982 

 

Izp.271.44.2023 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. 

 

Zwiększenie bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach publicznych w mieście 

Bielsk Podlaski poprzez doposażenie i wyniesienie przejść dla pieszych 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. „Zwiększenie 

bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach publicznych w mieście Bielsk Podlaski poprzez 

doposażenie i wyniesienie przejść dla pieszych” wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

NAJBARD Andrzej Bałło 

ul. Tokarzewicza 11, 17-100 Bielsk Podlaski 

cena ofertowa: 319.800,00 zł brutto 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wykonawca NAJBARD Andrzej Bałło spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone przez 

Zamawiającego, a jego oferta nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała maksymalną liczbę punktów  

w kryteriach oceny ofert określonych w SWZ, tj. 100 punktów. 

 

Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją: 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jarosław Borowski 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium 

CENA OFERTY 

[zł brutto] 

Liczba punktów  

w kryterium 

CENA 

Kryterium 

OKRES 

GWARANCJI 

Liczba punktów  

w kryterium  

OKRES 

GWARANCJI 

Łączna 

punktacja 

1. 

NAJBARD Andrzej Bałło 

ul. Tokarzewicza 11 

17-100 Bielsk Podlaski 

319.800,00 zł 60 60 miesięcy 40 100 


